
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

İSPANYA & ENDÜLÜS TURU 
18-25 NİSAN 2025 Türk Hava Yolları ile 7 Gece- 8 Gün 

TÜM EKSTRA TURLAR DAHİL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

İSPANYA & ENDÜLÜS TUR PROGRAMI  
18-25 NİSAN 2025 

 
1.Gün İstanbul - Barcelona 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberimiz ile buluşmamızın ardından, Türk Hava Yolları 
kontuarında bagaj teslimi ve bilet işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. İşlemlerimizin ardından, Türk Hava 
Yolları’nın tarifeli seferi ile Porto’ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz panoramik 
Barcelona şehir turumuzda; Cristof Colomb Heykeli, La Sagrada Familia Kilisesi, La Ramblas Caddesi, Montjuic 
Tepesi, İspanya ve Catalunya Meydanları, Paseo de Gracia, Gran Via Caddesi, Endülüs Arenası ve Olimpic 
Limanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer oluyor ve odalarımıza 
yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 

 
2. Gün           Barcelona 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Girona & Figueras & Dali Müzesi Gezisi (giriş biletleri dâhil) için 
otelden ayrılıyoruz. Gezimiz, Kuzey Katalonya’nın gözbebeği olan Girona şehri ile başlamaktadır. Bölge, tarihi 
açıdan oldukça zengin olmakla birlikte çok sayıda işgal ve hüküm sürmüşlüğün bıraktığı izlerle benzersiz bir 
noktadadır. Arnavut kaldırımlı dar sokakları, Aslan Heykeli, Yahudi Mahallesi, Katedral Meydanı, tarihi surları, 
kilise ve müzeleri görülecek yerler arasındadır. Ardından Figueras şehrine doğru hareket ediyoruz. Salvador 
Dali’nin 1904 yılında doğduğu kasabada, aynı zamanda eserlerini görebileceğimiz Dali Müzesi de 
bulunmaktadır. Müzenin her detayını kendisi tasarlayan sanatçı, aynı zamanda müzede çeşitli tekniklerle 
yaptığı 4000’den fazla eseri bizlerle buluşturmaktadır. Ardından Barselona’nın ünlü alışveriş cenneti La Roca 
Village Outlet’te dünyaca ünlü markalardan avantajlı alışveriş fırsatları sunan bu merkezde alışverişle 
buluşuyoruz. Günümüzü tamamlamak üzere otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde. 
 

 
 3. Gün          Barcelona - Zaragoza - Madrid 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Zaragoza gezisi için hareket ediyoruz. Varışımızı takiben panoramik 
Zaragoza şehir turumuzda; Ebro Nehri, şehrin merkez katedrali olan Pilar Katedrali, La Seo Katedrali, San Pablo 
Kilisesi, Plaza Espana ve Pilar Köprüsü görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından başkent Madrid’e 
doğru yola çıkıyoruz. Şehre varışımızla beraber dinlenmek üzere otelimize transfer oluyor, odalarımıza 
yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 

 
 4. Gün           Madrid - Toledo – Madrid-Kongre 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Madrid şehir gezisine başlıyoruz. Alcala Kapısı, Cibeles 
Meydanı ve Çeşmesi, Paseo Del Prado ve Apollo Çeşmesi, Retiro Parkı, Castellana Caddeleri, Arena, Botanik 
Bahçesi, Neptün Çeşmesi, Belediye Binası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Toledo Gezisi için 
hareket ediyoruz. İspanya’nın eski başkenti ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nin önemli şehirlerinden biri olan 
ve El Greco’nun şehri olarak bilinen Toledo, XVI. yüzyıldan günümüze değişmeden gelmeyi başaran ender 
şehirlerden biridir. Roma, Vizigot, Arap, Gotik, Rönesans mimarilerinin izlerini taşıyan yapılar, dar sokaklar, El 
Greco’nun tabloları ve tabii ki ünlü katedrali ile bizi karşılayacak şehirde, Yahudi Mahallesi’nde yapacağımız 
yürüyüşün ardından Madrid’e geri dönüyoruz.18:00-21:30  arası kongremizi yapıyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
 
 



 

 

 
 5. Gün           Madrid - Sevilla 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben gerçekleştirilecek 
panoramik Sevilla şehir turumuzda; İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula Rahibeler Manastırı, havuzları ve 
bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı ile Santa Cruz Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz 
esnasında Arap mimarisinin eşsiz örneklerinden biri olan Alcazar Sarayı’nı ve dünyanın en büyük 3. katedrali 
olan Sevilla Katedrali’ni (dışarıdan) görüyoruz. Ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
6. Gün               Sevilla - Cordoba - Granada 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Endülüs’ün en önemli yapılarından biri olan ve UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan El Hamra Sarayı’nı (giriş biletleri dâhil) (Bilet sınırlaması olduğundan, geç yapılan kayıtlarda 
bilet garantisi verilememektedir.) ziyaret etmek üzere otelden ayrılıyoruz. Arap mimarisinin eşsiz 
örneklerinden biri olan, avluları, havuzları ve bahçeleriyle masalsı bir atmosfere sahip bu saray ziyareti 
sonrasında Granada panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda Grand Via, Bib-Rambla Meydanı, 
geleneksel Arap çarşıları ve Belediye Meydanı gibi hem Endülüs Emevi hem de Hristiyan dönemine ait izler 
taşıyan önemli noktaları göreceğiz. Tur bitiminde otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

 
 7. Gün Granada 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Toledo’ya hareket ve panoramik şehir turu. Toledo; M.Ö. 590 yılında 
Yahudiler tarafından kurulup, günümüzde üç büyük dine bağlı insanların bir arada, barışçıl bir şekilde yaşadığı, 
tarihi ve turistik anlamda İspanya’nın en önemli şehirlerinin başında gelen Toledo, şövalyeler şehri olarak 
bilinir. İber yarımadasının en büyük nehri olan Tako şehrin içinden geçmektedir. Uzun süre İspanya Krallığının 
başkenti olmuştur. Dünya’nın en büyük Orta Çağ şehirlerinden olduğu için UNESCO Dünya Kültür Miras 
Listesi’ne dâhil edilmiş ve koruma altına alınmıştır. Don Kişot’un yazarı Cervantes bu şehirde doğmuştur. San 
Martin Köprüsü, Damasquinos (Şam İşi), altın el işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve dükkânlar görülecek yerler 
arasındadır. Turumuzun ardından Madrid’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
Konaklama otelimizde. 

 
 8. Gün Granada - Malaga - İstanbul 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Ardından 
havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile 
İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonuna geliyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UÇUŞ , FİYAT VE HİZMET DETAYLARI: 
 
TK1853 (Türk Havayolları) - Kalkış: Istanbul - Tarih: 18 Nisan 2026 - Saat: 07:50 - Varış: Barcelona - Tarih: 18 
Nisan 2026 - Saat: 10:35 
 
TK1304 (Türk Havayolları) - Kalkış: Malaga - Tarih: 25 Nisan 2026 - Saat: 13:20 - Varış: Istanbul - Tarih: 25 Nisan 
2026 - Saat: 18:40 

 
Fiyatlandırma Listesi 

Tek Kişilik Oda İki Kişilik Odada 
Kişi Başı Fiyatı 

İlave Kişi  
(Odada 3.Kişi) 

0-2 Yaş Bebek 3-12 Yaş Çocuk 

1.895 EUR 1.565 EUR 1.565 EUR 300 EUR 1.495 EUR 

  
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
Paket Fiyata Dahil Hizmetler: 
Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır) 
4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama 
Havalimanı vergileri 
Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
Panoramik Barcelona şehir gezisi 
Otel ve turist şehir vergileri (25-30 Euro) 
TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 
85 Euro değerindeki Cordoba Eski Şehir & Cordoba Camii Gezisi (giriş biletleri dâhil) 
Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Barcelona (BCN) / Malaga (AGP) – İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı 
uçak bileti 
Alan-otel-alan transferleri 
80 Euro değerindeki Girona & Figueras & Dali Müzesi Gezisi (giriş biletleri dâhil) 
Özel otobüs ile tüm transferler 
Panoramik Sevilla şehir gezisi 
Panoramik Madrid şehir gezisi 
70 Euro değerindeki El Hamra Sarayı (giriş biletleri dâhil) 
Panoramik Granada şehir gezisi 
Kongre salonu ve ikramları 
  
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
Opsiyonel geziler/etkinlikler 
Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir. 
Öğle ve akşam yemekleri 
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
Vize ücreti ve hizmet bedeli 
Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri 


